Rua Comendador Schumann, nº 337, Centro – Itajubá-MG – Tel.: 9 9729-0185

RESOLUÇÃO 14, DE 19 DE AGOSTO DE 2021

Dispõe sobre a composição das Comissões
Temáticas do CMAS de Itajubá

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ITAJUBÁ - CMAS/MG, em reunião

plenária ordinária, em 19 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições que lhe confere a

Lei Federal 8.742, de 07/12/1993, a Lei Municipal nº 3.192 de 04/07/2017,

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a composição das Comissões Temáticas do CMAS

COMISSÃO CONSELHEIROS

Comissão de Normas
Mariana Mesquita de Morais
Rodrigo Mendes Gorgulho

Comissão de Política Pública
Jaqueline Cássia Pedroso Oliveira
Anna Monti Prazeres

Comissão de Financiamento

e Orçamento

Jossilma da Silva
João Manuel Viegas Palma

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, 13 de setembro de 2021.

Anna Monti Prazeres

Presidente do CMAS de Itajubá